
b 358 Gröbers - Döllnitz - Zwintschöna - Halle gültig ab 15.12.19

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

3 5 7 309 9 11 13 15 17 19 151 21 23 25 153 27 29 31 33 35

s s

225

210

225

210

Döllnitz, An der Gartenanlage

Döllnitz, Berliner Straße

Döllnitz, Mühlenstraße

Döllnitz, Mafa

Halle, Schmelzerstraße

Dieskau, Abzw. Zwintschöna

Dieskau, Ringstraße

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Kleinkugel, Teichstraße

Naundorf, Alte Schulstraße

Naundorf, Feuerwehr

Naundorf, Grünstraße

Dölbau, Am Pfaffengraben

Zwintschöna, Eschengrund

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Halle, Schmelzerstraße

Halle, MesseHandelsCentrum

Halle, Einkaufspark HEP

Halle, Goldregenweg

Halle, Thüringer Straße

Halle, ZOB (9)

S5X/S5 nach Leipzig

ab

an

04:54

04:55

04:56

05:05

05:07

05:10

05:14

05:16

05:17

05:19

05:21

05:22

05:24

05:26

05:28

05:41

05:24

05:25

05:26

05:35

05:37

05:40

05:44

05:46

05:47

05:49

05:51

05:52

05:54

05:56

05:58

06:14

06:24

06:25

06:26

06:35

06:37

06:40

06:44

06:46

06:47

06:49

06:51

06:52

06:54

06:56

06:58

07:14

07:29

07:30

07:31

07:40

07:42

07:45

07:49

07:51

07:52

07:54

07:56

07:57

07:59

08:01

08:03

08:14

07:54

07:55

07:56

08:05

08:07

08:10

08:14

08:16

08:17

08:19

08:21

08:22

08:24

08:26

08:28

08:41

08:54

08:55

08:56

09:05

09:07

09:10

09:14

09:16

09:17

09:19

09:21

09:22

09:24

09:26

09:28

09:41

09:54

09:55

09:56

10:05

10:07

10:10

10:14

10:16

10:17

10:19

10:21

10:22

10:24

10:26

10:28

10:41

10:54

10:55

10:56

11:05

11:07

11:10

11:14

11:16

11:17

11:19

11:21

11:22

11:24

11:26

11:28

11:41

11:54

11:55

11:56

12:05

12:07

12:10

12:14

12:16

12:17

12:19

12:21

12:22

12:24

12:26

12:28

12:41

12:54

12:55

12:56

13:05

13:07

13:10

13:14

13:16

13:17

13:19

13:21

13:22

13:24

13:26

13:28

13:41

...

...

...

...

...

...

13:48

13:51

13:52

13:57

13:58

13:59

14:00

14:03

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

13:54

13:55

13:56

14:05

14:07

14:10

14:14

14:16

14:17

14:19

14:21

14:22

14:24

14:26

14:28

14:41

14:54

14:55

14:56

15:05

15:07

15:10

15:14

15:16

15:17

15:19

15:21

15:22

15:24

15:26

15:28

15:41

15:54

15:55

15:56

16:05

16:07

16:10

16:14

16:16

16:17

16:19

16:21

16:22

16:24

16:26

16:28

16:41

...

...

...

...

...

...

16:22

16:25

16:26

16:31

16:32

16:33

16:34

16:37

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

16:54

16:55

16:56

17:05

17:07

17:10

17:14

17:16

17:17

17:19

17:21

17:22

17:24

17:26

17:28

17:41

17:54

17:55

17:56

18:05

18:07

18:10

18:14

18:16

18:17

18:19

18:21

18:22

18:24

18:26

18:28

18:41

18:54

18:55

18:56

19:05

19:07

19:10

19:14

19:16

19:17

19:19

19:21

19:22

19:24

19:26

19:28

19:41

19:54

19:55

19:56

20:05

20:07

20:10

20:14

20:16

20:17

20:19

20:21

20:22

20:24

20:26

20:28

20:41

20:54

20:55

20:56

21:05

21:07

21:10

21:14

21:16

21:17

21:19

21:21

21:22

21:24

21:26

21:28

...

 

 k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. s : verkehrt nur an Schultagen im LSA

 r : Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Fußtext) u : hält nur zum Aussteigen

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,   21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird  nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an 
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie 
rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 
555 22 10.
 



b 358 Gröbers - Döllnitz - Zwintschöna - Halle gültig ab 15.12.19

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

801 803 55 57 37 39 41 43 45 809 807 47 49 51 53 805

r r k k r r r

225

210

225

210

Döllnitz, An der Gartenanlage

Döllnitz, Berliner Straße

Döllnitz, Mühlenstraße

Döllnitz, Mafa

Halle, Schmelzerstraße

Dieskau, Abzw. Zwintschöna

Dieskau, Ringstraße

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Kleinkugel, Teichstraße

Naundorf, Alte Schulstraße

Naundorf, Feuerwehr

Naundorf, Grünstraße

Dölbau, Am Pfaffengraben

Zwintschöna, Eschengrund

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Halle, Schmelzerstraße

Halle, MesseHandelsCentrum

Halle, Einkaufspark HEP

Halle, Goldregenweg

Halle, Thüringer Straße

Halle, ZOB (9)

S5X/S5 nach Leipzig

ab

an

05:28

05:29

05:30

05:40

05:44

05:46

05:47

05:49

05:51u

05:52u

05:54u

05:56u

05:58

06:14

06:28

06:29

06:30

06:40

06:44

06:46

06:47

06:49

06:51u

06:52u

06:54u

06:56u

06:58

07:14

07:24

07:25

07:26

07:35

07:37

07:40

07:44

07:46

07:47

07:49

07:51

07:52

07:54

07:56

07:58

08:14

09:24

09:25

09:26

09:35

09:37

09:40

09:44

09:46

09:47

09:49

09:51

09:52

09:54

09:56

09:58

10:14

11:24

11:25

11:26

11:35

11:37

11:40

11:44

11:46

11:47

11:49

11:51

11:52

11:54

11:56

11:58

12:14

13:24

13:25

13:26

13:35

13:37

13:40

13:44

13:46

13:47

13:49

13:51

13:52

13:54

13:56

13:58

14:14

15:24

15:25

15:26

15:35

15:37

15:40

15:44

15:46

15:47

15:49

15:51

15:52

15:54

15:56

15:58

16:14

17:24

17:25

17:26

17:35

17:37

17:40

17:44

17:46

17:47

17:49

17:51

17:52

17:54

17:56

17:58

18:14

19:24

19:25

19:26

19:35

19:37

19:40

19:44

19:46

19:47

19:49

19:51

19:52

19:54

19:56

19:58

20:14

05:24

05:25

05:26

05:36

05:40

05:42

05:43

05:45

05:47u

05:48u

05:50u

05:52u

05:54

06:14

06:24

06:25

06:26

06:36

06:40

06:42

06:43

06:45

06:47u

06:48u

06:50u

06:52u

06:54

07:14

09:24

09:25

09:26

09:36

09:40

09:42

09:43

09:45

09:47u

09:48u

09:50u

09:52u

09:54

10:14

11:24

11:25

11:26

11:35

11:37

11:40

11:44

11:46

11:47

11:49

11:51

11:52

11:54

11:56

11:58

12:14

14:24

14:25

14:26

14:35

14:37

14:40

14:44

14:46

14:47

14:49

14:51

14:52

14:54

14:56

14:58

15:14

17:24

17:25

17:26

17:35

17:37

17:40

17:44

17:46

17:47

17:49

17:51

17:52

17:54

17:56

17:58

18:14

19:28

19:29

19:30

19:40

19:44

19:46

19:47

19:49

19:51u

19:52u

19:54u

19:56u

19:58

20:14

 

 k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. s : verkehrt nur an Schultagen im LSA

 r : Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Fußtext) u : hält nur zum Aussteigen

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,   21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird  nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an 
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie 
rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 
555 22 10.
 



b 358 Halle - Zwintschöna - Döllnitz - Gröbers gültig ab 15.12.19

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

4 6 150 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36

s

210

225

S5X/S5 aus Leipzig

Halle, ZOB (3)

Halle, Thüringer Straße

Halle, Goldregenweg

Halle, Einkaufspark HEP

Halle, MesseHandelsCentrum

Halle, Schmelzerstraße

Dölbau, Am Pfaffengraben

Naundorf, Grünstraße

Naundorf, Feuerwehr

Naundorf, Alte Schulstraße

Kleinkugel, Teichstraße

Zwintschöna, Eschengrund

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Eschengrund

Dieskau, Abzw. Zwintschöna

Dieskau, Ringstraße

Döllnitz, Mafa

Döllnitz, Mühlenstraße

Döllnitz, Berliner Straße

Döllnitz, An der Gartenanlage

weiter als Linie 358 nach Dieskau & Zwintschöna

ab

an

ab

an

...

05:05

05:07

05:09

05:11

05:12

05:20

05:21

05:23

05:24

05:50

06:05

06:07

06:09

06:11

06:12

06:20

06:21

06:23

06:24

...

...

...

...

...

...

...

07:15

07:17

07:18

07:19

07:21

07:26

07:28

07:29

07:31

...

...

...

...

...

07:19

07:35

07:37

07:39

07:41

07:42

07:50

07:51

07:53

07:54

08:19

08:35

08:37

08:39

08:41

08:42

08:50

08:51

08:53

08:54

09:19

09:35

09:37

09:39

09:41

09:42

09:50

09:51

09:53

09:54

10:19

10:35

10:37

10:39

10:41

10:42

10:50

10:51

10:53

10:54

11:19

11:35

11:37

11:39

11:41

11:42

11:50

11:51

11:53

11:54

12:19

12:35

12:37

12:39

12:41

12:42

12:50

12:51

12:53

12:54

13:19

13:35

13:37

13:39

13:41

13:42

13:50

13:51

13:53

13:54

14:19

14:35

14:37

14:39

14:41

14:42

14:50

14:51

14:53

14:54

15:19

15:35

15:37

15:39

15:41

15:42

15:50

15:51

15:53

15:54

16:19

16:35

16:37

16:39

16:41

16:42

16:50

16:51

16:53

16:54

17:19

17:35

17:37

17:39

17:41

17:42

17:50

17:51

17:53

17:54

18:19

18:35

18:37

18:39

18:41

18:42

18:50

18:51

18:53

18:54

19:19

19:35

19:37

19:39

19:41

19:42

19:50

19:51

19:53

19:54

20:19

20:35

20:37

20:39

20:41

20:42

20:50

20:51

20:53

20:54

...

21:35

21:37

21:39

21:41

21:42

21:50

21:51

21:53

...

 

 k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. s : verkehrt nur an Schultagen im LSA

 r : Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Fußtext) t : hält nur zum Einsteigen

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,   21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird  nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an 
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie 
rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 
555 22 10.
 



b 358 Halle - Zwintschöna - Döllnitz - Gröbers gültig ab 15.12.19

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

38 40 42 44 46 48 50 804 806 52 54 56 58 808

k k k r k r r

210

225

S5X/S5 aus Leipzig

Halle, ZOB (3)

Halle, Thüringer Straße

Halle, Goldregenweg

Halle, Einkaufspark HEP

Halle, MesseHandelsCentrum

Halle, Schmelzerstraße

Dölbau, Am Pfaffengraben

Naundorf, Grünstraße

Naundorf, Feuerwehr

Naundorf, Alte Schulstraße

Kleinkugel, Teichstraße

Zwintschöna, Eschengrund

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Zwintschöna, Dieskauer Str.

Zwintschöna, Bahnhofstr.

Zwintschöna, Eschengrund

Dieskau, Abzw. Zwintschöna

Dieskau, Ringstraße

Döllnitz, Mafa

Döllnitz, Mühlenstraße

Döllnitz, Berliner Straße

Döllnitz, An der Gartenanlage

weiter als Linie 358 nach Dieskau & Zwintschöna

ab

an

ab

an

06:50

07:02

07:04

07:06

07:08

07:09

07:17

07:18

07:20

07:24

08:50

09:02

09:04

09:06

09:08

09:09

09:17

09:18

09:20

09:24

10:50

11:02

11:04

11:06

11:08

11:09

11:17

11:18

11:20

11:24

12:50

13:02

13:04

13:06

13:08

13:09

13:17

13:18

13:20

13:24

14:50

15:02

15:04

15:06

15:08

15:09

15:17

15:18

15:20

15:24

16:50

17:02

17:04

17:06

17:08

17:09

17:17

17:18

17:20

17:24

18:50

19:02

19:04

19:06

19:08

19:09

19:17

19:18

19:20

19:24

19:50

20:02

20:04t

20:06t

20:08t

20:09t

20:11

20:13

20:15

20:18

20:21

20:24

20:34

20:35

20:37

...

21:50

22:02

22:04t

22:06t

22:08t

22:09t

22:11

22:13

22:15

22:18

22:21

22:24

22:34

22:35

22:37

...

08:50

09:02

09:04

09:06

09:08

09:09

09:17

09:18

09:20

09:24

10:50

11:02

11:04

11:06

11:08

11:09

11:17

11:18

11:20

11:24

13:50

14:02

14:04

14:06

14:08

14:09

14:17

14:18

14:20

14:24

16:50

17:02

17:04

17:06

17:08

17:09

17:17

17:18

17:20

17:24

18:50

19:02

19:04t

19:06t

19:08t

19:09t

19:11

19:13

19:15

19:18

19:21

19:24

19:34

19:35

19:37

...

 

 k : verkehrt nicht am 24. und 31.12. s : verkehrt nur an Schultagen im LSA

 r : Rufbus (Bitte beachten Sie die Rufbusregularien im Fußtext) t : hält nur zum Einsteigen

Ferienzeiten

23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,   21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird  nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an 
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie 
rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 
555 22 10.
 


